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                                                                                         Wszyscy Wykonawcy 
- platforma zakupowa 

 
Dotyczy: TPm-54/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa wraz  
z transportem do miejsca wskazanego przez Zamawiającego jednego depozytora na 150 kluczy, czterech 
depozytorów na 100 kluczy oraz dwóch depozytorów na 50 kluczy, a także instalacja i przeszkolenie 
pracowników Zamawiającego 
          
I. W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) 
udziela odpowiedzi: 

 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający wprowadzi wymóg, że w przypadku większych depozytorów (150 kluczy), nie dopuszcza się 
umieszczania kluczy w dolnych rządach na wysokości mniejszej niż ~ 70 cm i wyżej niż 170 cm. Przy mniejszych i 
większych wysokościach stanowi to ergonomiczny problem 
Odpowiedź:.  
Zamawiający nie wprowadza wymogu umieszczania kluczy w dolnych rzędach na wysokości mniejszej niż ~ 70 
cm i wyżej niż 170 cm 
 
Pytanie 10: 
W pojawionych pytaniach i odpowiedziach na platformie, w pyt nr 4 pojawiła się opcja zamiany posiadanego 
depozytora na inny. Proszę o odpowiedź czy Zamawiający w ogóle dopuszcza taką możliwość ? 
Odpowiedź:. 
Zgodnie z przytoczoną odpowiedzią, że "Intencją Zamawiającego jest rozbudowa zainstalowanych z tej 
dostawy klucznic z np. 100 szt. na 150 szt. bez konieczności montowania urządzenia z kolejnym panelem 
obsługowym" a nie zamiany posiadanego dyspozytora na inny. 

 
II. Na podstawie 286 ust. 1 i 3 Ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

dokonuje zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób: 
 

1) jako termin składania ofert wskazuje się: 12.07.2022 r. godz.: 10:00, 
2) jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  12.07.2022 r. godz.: 11:00. 
3) jako termin związania ofertą wskazuje się 10.08.2022 r. 

 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej 

traktując je, jako ważne i wiążące.                                                                                                               
                                                                                          

Z poważaniem,  
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